Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»  апреля  2016 года  №  464
  г. Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие  культуры в  Карачевском  районе»

 (2015-2017 годы)

         В соответствии с постановлениями  администрации Карачевского района  от 13 ноября 2013 года № 1274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского района» и постановлением от 20 июля 2015 года № 1195 «О внесении изменений в постановление администрации Карачевского района от 13.11.2013г. №1274»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие  культуры в Карачевском районе» (2015-2017 годы), утвержденную постановлением администрации  Карачевского района от 26.12.2014 года № 1691 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Карачевском районе» (2015-2017 годы) согласно приложениям  1,2 к постановлению
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела культуры администрации Карачевского района Губанову Н.Н.

Глава  администрации

Карачевского района
Н.С.Лучкин
Согласовано:
Заместитель главы
администрации Карачевского района                                                         Е.В.Смородина

Юрисконсульт
Исп. Губанова Н.Н.
2-13-84
Приложение 1

            к постановлению администрации

                                                         Карачевского района

                                  от 01 апреля 2016 года №464
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  Карачевском районе» (2015 - 2017 года)

      1. Позицию паспорта «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 100 271 729,35 рублей, в том числе:

2015 год -  32 818 620,35 рублей;

2016 год  -  27 364 793,00 рублей;
2017 год  –  40 088 316 рублей».

        2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы -  100 271 729,35 рублей, в том числе:
          2015 год  - 32 818 620,35 рублей;

2016 год  -  27 364 793,00 рублей;

2017 год  –  40 088 316 рублей».
3. Таблицу 3 к муниципальной  программе изложить в редакции согласно приложению 2 к Постановлению.
Приложение 2

к постановлению администрации

Карачевского района
от 01 апреля  2016 года  № 464

   Таблица 3

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Подпрограмма,

основное
мероприятие, мероприятие

	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Источник
финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию, рублей

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Библиотеки
	Администрация Карачевского района
	средства областного бюджета
	175 912
	175 912
	0
	0

	поступления из федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	средства местных бюджетов
	38 849 878
	10 985 319
	11 067 465
	16 797 094

	внебюджетные
источники

	0
	0
	0

	Итого:
	39 025 790
	11 161 231
	11 067 465
	 16 797 094

	2
	Дворцы и дома культуры
	Администрация Карачевского района
	средства областного бюджета
	653 035,97
	653 035,97
	0
	0

	поступления из федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	средства местных бюджетов
	58 263 660,38

	20 916 108,38
	16 186 823
	21 160 729

	внебюджетные
источники

	0
	0

	Итого:
	58 916 696,35
	21 569 144,35
	16 186 823
	21 160 729

	3
	Музеи
	Администрация Карачевского района
	средства областного бюджета

	поступления из федерального бюджета

	средства местных бюджетов
	2 022 373
	0
	0
	2 022 373

	внебюджетные
источники

	Итого:
	2 022 373
	0
	0
	2 022 373

	4
	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или посёлках городского типа на территории Брянской области
	Администрация Карачевского района
	средства областного бюджета
	306 870
	88 245
	110 505
	108 120

	поступления из федерального бюджета

	средства местных бюджетов

	Итого:
	306 870
	88 245
	110 505
	108 120

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Карачевского района
	средства областного бюджета
	1 135 817,97
	917 192,97
	110 505
	108 120

	поступления из федерального бюджета
	0
	0
	0
	0

	средства местных бюджетов
	99 135 911,38
	31 901 427,38
	27 254 288
	39 980 196

	внебюджетные

источники
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	100 271 729,35
	32 818 620,35
	27 364 793
	40 088 316